
Stránka 1 z 11 
6. RMČ, dne 28.11.2022 

á p i s 

z 6. jednání Rady městské části  Praha 6 konaného dne 
28.11.2022 

 

 
Místo konání: Zasedací místnost RMČ ve 4. patře budovy ÚMČ Praze 6 – hybridní formou 
Doba jednání: od 13:10 hod. do 14:15 hod. 
Předsedající: Mgr. J. Stárek  
Usnesení podepisuje: MgA. P. Prokop 
 
 
Přítomní členové RMČ s právem hlasovacím:  
Mgr. J. Stárek, MgA. P. Prokop, Ing. M. Čapková, MBA, MUDr. M. Hošek, O. M. Hrubeš, 
PhDr. P. Palacký, Ph.D., Mgr. J. Lacina 
  
 
Přítomní členové RMČ s právem hlasovacím přihlášeni on-line: Ing. V. Kožený, Ph.D. 
 
Omluveni členové RMČ s právem hlasovacím: Ing. Z. Hlinský 
 
 
Přítomní s hlasem poradním: Ing. J. Holický (tajemník ÚMČ), Ing. T. Pižl (uvolněný 
předseda FV), Ing. J. Lála (uvolněný pověřenec pro významné investice MČ) Ing. Mgr. O. 
Kužílek (uvolněný pověřenec ZMČ pro otevřenost, média a participaci) 
 
Omluveni s hlasem poradním: Ing. Mgr. P. Soukal, Ph.D. (uvolněný předseda KV), Štěpán 
Barták (uvolněný pověřenec pro veřejný prostor a areál Džbán) 
 
 
Další přítomní: Mgr. A. Martincová, Mgr. B. Ullrichová, Ing. J. Ješinová, Mgr. et Mgr. J. 
Hannich, I. Dufková, M. Kišari, Ing. G. Lacinová, Bc. J. Ripplová, Z. Hořánek – člen 
představenstva SNEO a.s. 
 
 

Program:      

 

Schválení programu s rozdělením na řádné a operativní body: hlasování: 8/0/0  

 

 

Operativní body byly schváleny hlasováním: 8/0/0  

 
 

Body zařazené do operativního rozhodování: 
 

1. Zpráva o činnosti SNEO, a.s. - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

Usnesení č. RMČ-0061/22 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 
 

I. Bere na vědomí  
- ústní důvodovou zprávu 

- předloženou Zprávu o činnosti společnosti SNEO, a.s. ze dne 24. 11. 2022 uvedenou v příloze 



Stránka 2 z 11 
6. RMČ, dne 28.11.2022 

2. Předání stavby (garáže) bez č. p./č. e., jež je součástí pozemku parc. č. 630/11 v 
katastrálním území Břevnov, do správy společnosti SNEO, a.s. a přesunutí vybraných 
spravovaných nemovitých věcí z příloh smlouvy č. S-728/2021/OSM (smlouva o správě 
a údržbě nemovitých věcí) do přílohy smlouvy č. S-734/2021/OŠ (smlouva o provádění 
činností v oblasti školských zařízení - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

Usnesení č. RMČ-0062/22 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 

 
I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu 

 

II. Souhlasí  
a) s předáním stavby (garáže) bez č. p./č. e., jež je součástí pozemku parc. č. 630/11 v katastrálním 
území Břevnov, ke dni 01.01.2023 do správy společnosti SNEO, a.s. se sídlem Nad Alejí 1876/2, 162 
00 Praha 6 - Břevnov, IČO: 27114112 (dále jen "SNEO, a.s.") 
b) s vynětím níže uvedených nemovitých věcí ke dni 01.01.2023 z příloh příkazní smlouvy č. S-

728/2021/OSM o správě a údržbě nemovitých věcí a jejich začleněním do přílohy příkazní smlouvy č. 
S-734/2021/OŠ (smlouva o provádění činností v oblasti školských zařízení); výše odměny za správu a 
údržbu těchto nemovitých věcí se nemění 
- budova č. p. 253 a pozemek parc. č. 190, vše v katastrálním území Ruzyně 

- budova č. p. 79 a pozemky parc. č. 82 a 83, vše v katastrálním území Střešovice 

 

III. Schvaluje  

odměnu společnosti SNEO, a.s. za správu a údržbu stavby (garáže) bez č. p./č. e., jež je součástí 
pozemku parc. č. 630/11 v katastrálním území Břevnov, ve výši 415,20 Kč bez DPH měsíčně 

 

 

4. 14. rozpočtová opatření MČ Praha 6 na rok 2022 - Ing. Zdeněk Hlinský, radní 
 

Usnesení č. RMČ-0063/22 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 

 
I. Bere na vědomí  
předložený materiál včetně přílohy 

 

II. Schvaluje  

v rámci zmocnění daného usnesením ZMČ Praha 6 č. 489/21 ze dne 17.12.2021 návrh na rozpočtová 
opatření uvedená v bodě A přílohy č. 1 tohoto usnesení s tím, že se: 
1. rozpočet příjmů MČ Praha 6 na rok 2022 zvyšuje o částku 629,7 tis. Kč na celkovou výši 
1.048.444,1 tis. Kč 

2. rozpočet výdajů MČ Praha 6 na rok 2022 snižuje o částku 129.850,3 tis. Kč na celkovou výši 
1.548.649,0 tis. Kč 

3. rozpočet třídy 8 - Financování se snižuje o částku 130.480,0 tis. Kč na celkovou výši 500.204,9 tis. 
Kč  
 

III. Souhlasí  
v rámci zmocnění daného usnesením ZMČ Praha 6 č. 489/21 ze dne 17.12.2021 s návrhem na 
rozpočtová opatření uvedená v bodě B přílohy č. 1 tohoto usnesení s tím, že se: 
1. rozpočet příjmů MČ Praha 6 na rok 2022 nemění 
2. rozpočet výdajů MČ Praha 6 na rok 2022 nemění  
3.  rozpočet třídy 8 - Financování  nemění  
 

 

 



Stránka 3 z 11 
6. RMČ, dne 28.11.2022 

7.  1. Úprava Finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 6 na rok 2022 

- MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

Usnesení č. RMČ-0064/22 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 

 
 

I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh 

 

II. Schvaluje  

1. Úpravu Finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 6 na rok 2022 

 

 

9. Prominutí nedobytných dluhů a zániku pohledávek souvisejících s pronájmem, 
správou a údržbou nemovitých věcí - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

Usnesení č. RMČ-0065/22 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 

 
I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh 

 

II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  
1. schválit prominutí nedobytných dluhů v celkové výši 680.465,20 Kč včetně příslušenství dle 
přílohy č. 1 tohoto usneseníaha 

2. vzít na vědomí informaci o zániku pohledávek v celkové výši 479.728,55 Kč včetně příslušenství 
dle přílohy č. 2 tohoto usnesení 
 

 

10. Uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku parc. č. 2064/1 k. ú. Bubeneč za 
účelem umístění "Pražské pouliční knihovny" mezi MČ Praha 6 a TSK hl. m. Prahy - 

MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 
 

Usnesení č. RMČ-0066/22 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 
 

I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 
 

II. Schvaluje  

uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku parc. č. 2064/1 k. ú. Bubeneč o výměře 1 m2 od 
Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s., (IČ: 03447286) za účelem umístění "Pražské pouliční 
knihovny" na dobu určitou od 01. 01. 2023 do 31. 12. 2023 dle přílohy č. 1. 
 

 

11. Výpověď smlouvy o spolupráci č. S/400/2021/OSM se společností JCDecaux, 
Městský mobiliář, spol. s r. o. - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

Usnesení č. RMČ-0067/22 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 

 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh 

 

II. Souhlasí  
s výpovědí smlouvy o spolupráci č. S/400/2021/OSM se společností JCDecaux, Městský mobiliář, 
spol. s r.o., a to ve znění dle přílohy č. 1 tohoto usnesení  



Stránka 4 z 11 
6. RMČ, dne 28.11.2022 

12. Poskytnutí slevy z nájemného a stanovení nové výše nájemného za pronájem 
nebytových prostor - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

Usnesení č. RMČ-0068/22 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 

 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu 

 

II. Rozhodla  

a) poskytnout slevu z nájemného za pronájem prostor sloužících podnikání v 1. PP objektu v Praze 6, 
Střešovická 532/23 - NP č. 532/301, kancelář a sídlo společnosti, 64,55 m2, stávajícímu nájemci 
LaWei Stav s.r.o. (IČ: 039 98 801). Sleva za pronájem bude poskytnuta ve výši 5 917,35 Kč/měsíc 
bez DPH, a to za období od září 2022 do listopadu 2022. Celková výše slevy činí 17 752,05 Kč bez 
DPH. 

b) stanovit novou výši nájemného za pronájem prostor sloužících podnikání v 1. PP objektu v Praze 6,  

Střešovická 532/23 - NP č. 532/301, kancelář a sídlo společnosti, 64,55 m2, stávajícímu nájemci 
LaWei Stav s.r.o. (IČ: 039 98 801). Měsíční výše nájemného bude dočasně činit 8 875,36 Kč bez 
DPH, a to na dobu určitou od 01.12.2022 do doby provedení odizolování nebytového prostoru v rámci 
realizace půdní vestavby v domě Střešovická 532/23. Ostatní ustanovení nájemní smlouvy se nemění. 
 

 

13. Nabytí dědictví v řízení o pozůstalosti po panu J.H. - MgA. Petr Prokop, statutární 
místostarosta 

 

Usnesení č. RMČ-0069/22 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 
 

I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh 

 

II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  
schválit nabytí dědictví v řízení o pozůstalosti po panu  projednávané v pozůstalostním 
řízení vedeném JUDr.  notářem, pod sp. zn. Nd 105/2022 a 32 D 392/2018 

 

 

16. Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě v rámci  
stavby "769103 - Praha 6, lokalita Bořislavka - Kladenská, Na Dlouhém lánu, Na 
Rozdílu, Liberijská", se společností Quantcom, a.s. - MgA. Petr Prokop, statutární 
místostarosta 

 

Usnesení č. RMČ-0070/22 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 

 
I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh 

  

II. Schvaluje  

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě spočívající v právu  
umístění a provozu podzemního komunikačního vedení skládajícího se zejména z HDPE chrániček, 
optických kabelů, včetně jejich součástí a příslušenství do části pozemků parc. č. 1246/2, 1177/1 v 
k.ú. Vokovice a parc. č. 1031/4 v k.ú. Dejvice v rámci stavby "769103 - Praha 6, lokalita Bořislavka - 
Kladenská, Na Dlouhém lánu, Na Rozdílu, Liberijská", se společností Quantcom, a.s., IČ: 28175492, a 
to na dobu neurčitou za celkovou úhradu ve výši 1.900,- Kč/m2 + DPH dle přílohy č. 2 

  

 

 



Stránka 5 z 11 
6. RMČ, dne 28.11.2022 

17. Odejmutí svěření  pozemků parc. č. 2288/1, parc. č. 2288/2 a parc. č. 2288/3 k. ú. 
Dejvice - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

Usnesení č. RMČ-0071/22 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 

 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh. 
 

II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  
schválit podání žádosti na hl. m. Prahu o  odejmutí svěření pozemků parc. č. 2288/1, parc. č. 2288/2 a 
parc. č. 2288/3 k. ú. Dejvice dle Statutu hl. m. Prahy. 
  

  

 

18. Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkových organizací Pečovatelská služba 
Prahy 6 a Léčebna dlouhodobě nemocných Praha 6 na r. 2024 a 2025 - MUDr. Marián 
Hošek, místostarosta 

 

Usnesení č. RMČ-0072/22 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 

 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu, včetně příloh 

 

II. Schvaluje  

střednědobý výhled rozpočtu příspěvkových organizací Pečovatelská služba Prahy 6, Břevnovská 
1691/4, 169 00 Praha 6, IČ 70893969  a Léčebna dlouhodobě nemocných Praha 6, Praha 6, 
Chitussiho 1108/1a, IČ 45243956 na roky 2024 a 2025, dle příloh tohoto usnesení 
 

 

19. 1. úprava finančního plánu p.o. Pečovatelská služba Praha 6 - MUDr. Marián 
Hošek, místostarosta 

 

Usnesení č. RMČ-0073/22 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 

 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu, včetně přílohy  

 

II. Schvaluje  

1. úpravu finančního plánu příspěvkové organizace Pečovatelská služba Praha 6, Břevnovská 1691/4, 
Praha 6, IČ 70893969 a zároveň snížení neinvestičního příspěvku zřizovatele o částku 300 tis. Kč, dle 
přílohy tohoto usnesení 
 

 

 

20. Žádost o přidělení účelové dotace z rozpočtu HMP na realizaci projektu v oblasti 
pomoci lidem bez domova na lokální úrovni pro rok 2023  - MUDr. Marián Hošek, 
místostarosta 

 

Usnesení č. RMČ-0074/22 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 

 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu, včetně přílohy 

 



Stránka 6 z 11 
6. RMČ, dne 28.11.2022 

II. Schvaluje  

žádost o přidělení účelové neinvestiční dotace z rozpočtu HMP na  podporu aktivit městských částí 
HMP v oblasti pomoci lidem bez domova na lokální úrovni pro rok 2023 ve výši 450.000 Kč  
 

 

21. Schválení rozpočtu příspěvkových organizací Pečovatelská služba Praha 6 a 
Léčebna dlouhodobě nemocných Praha 6 na rok 2023 - MUDr. Marián Hošek, 
místostarosta 

 

Usnesení č. RMČ-0075/22 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 

 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu, včetně přílohy 

 

II. Schvaluje  

rozpočet příspěvkových organizací Pečovatelská služba Prahy 6, Břevnovská 1691/4, 169 00 Praha 6, 
IČ 70893969 a Léčebna dlouhodobě nemocných Praha 6, Chitussiho 1108/1a, IČ 45243956 na rok 
2023, dle příloh tohoto usnesení 
 

 

22. Uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku pro akci Mikuláš s TSK hl. m. Prahy, 
a.s. - Mgr. Jan Lacina, radní 
 

Usnesení č. RMČ-0076/22 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 

 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh 

 

II. Schvaluje  

uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku parc. č. 2064/1, k. ú. Bubeneč s Technickou správou 
komunikací hl. m. Prahy, a.s., Veletržní 1623/24, 170 00, Praha 7 za účelem pořádání akce "Mikuláš" 
dle přílohy tohoto usnesení 
 

 

25. Schválení Dodatku č. 1 k Příkazní smlouvě na zajišťování fotografických služeb - 

Ing. Jan Holický, MBA, tajemník 

 

Usnesení č. RMČ-0077/22 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 

 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně přílohy 

 

II. Schvaluje  

uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě příkazní na zajištění fotografických služeb z 20.7.2020 č. 
534/2020/OKSVČ 

 

 

 

26. Pověření vedoucího oddělení informatiky KT k podepsání formulářů k registraci v 
programu SelectPlus společnosti Microsoft - Ing. Jan Holický, MBA, tajemník 

 

Usnesení č. RMČ-0078/22 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 

 



Stránka 7 z 11 
6. RMČ, dne 28.11.2022 

I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh  

 

II. Pověřuje  
Bc. Víta Eliáše, vedoucího oddělení informatiky KT,  k podepsání formulářů k registraci v programu 
SelectPlus společnosti Microsoft,  které tvoří  přílohu tohoto usnesení 
 

 

3. Jmenování vedoucí Právního odboru ÚMČ Praha 6 - Ing. Jan Holický, MBA, tajemník 

 

Usnesení č. RMČ-0079/22 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 

 
I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu 

 

II. Jmenuje  

s účinností od 01.12.2022 do funkce vedoucí Právního odboru ÚMČ Praha 6 paní Mgr. Barboru 
Ullrichovou 

 

 

5. Návrh rozpočtu Městské části Praha 6 na rok 2023 a střednědobého rozpočtového 
výhledu Městské části Praha 6 na léta 2024 - 2028 - Ing. Zdeněk Hlinský, radní 
 

Usnesení č. RMČ-0080/22 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 

 
I. Souhlasí  
1. s předloženým návrhem rozpočtu Městské části Praha 6 na rok 2023 

    s objemem příjmů ve výši                              889.964.500 Kč 

    s objemem běžných výdajů ve výši               889.664.000 Kč 

    s objemem kapitálových výdajů ve výši         473.590.000 Kč 

    s objemem třídy 8 - Financování ve výši       473.289.500 Kč 

2. s návrhem na zařazení finančních prostředků Sociálního fondu zaměstnavatele MČ Praha 6 ve výši 
14.800 tis. Kč 

3. s předloženým návrhem střednědobého rozpočtového výhledu Městské části Praha 6 na léta 2024 - 
2028 

 

II. Schvaluje  

1. celkový počet 355 zaměstnanců Městské části zařazených do ÚMČ Praha 6 -  hlavní činnosti na 
rok 2023 

2. celkový počet 26 zaměstnanců Městské části zařazených do ÚMČ Praha 6 - zdaňované činnosti 
na rok 2023 

3. celkový počet 26 zaměstnanců Městské části zařazených do organizační složky PRO 6 na rok 
2023 

4. celkový počet 3 zaměstnanců Městské části zařazených do organizační složky "Dětské skupina 
Sluníčko" na rok 2023 

5. objem prostředků na platy zaměstnanců  Městské části zařazených do ÚMČ Praha 6 - hlavní 
činnosti na rok 2023 ve výši 205.200 tis. Kč 

6. objem prostředků na platy zaměstnanců  Městské části zařazených do ÚMČ Praha 6 - 
zdaňované činnosti na rok 2023 ve výši 16.950 tis. Kč 

7. objem prostředků na platy zaměstnanců  Městské části zařazených do Organizační složky PRO 6 
na rok 2023 ve výši 7.000 tis. Kč 

8. objem prostředků na platy zaměstnanců  Městské části zařazených do Organizační složky 
"Dětská skupina Sluníčko" na rok 2023 ve výši 1.350 tis. Kč 

9. zařazení prostředků na pohoštění, občerstvení a darů v rámci tzv. "reprefondů" v odvětví vnitřní 
správy v celkové výši 1.117 tis. Kč 



Stránka 8 z 11 
6. RMČ, dne 28.11.2022 

  

III. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  
1. projednat a schválit návrh rozpočtu Městské části Praha 6 na rok 2023 

2. projednat a schválit návrh střednědobého rozpočtového výhledu Městské části Praha 6 na léta 
2024 - 2028 

  

 

 

6. Žádost MČ Praha 6 o zvýšení finančních vztahů hl. m. Prahy k městským částem 
hl. m. Prahy na rok 2023 – Ing. Zdeněk Hlinský, radní 

Usnesení č. RMČ-0081/22 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 

 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně přílohy 

 

II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  
1. schválit žádost na hlavní město Prahu o úpravu finančního vztahu k městským částem hl. m. 
Prahy, a to z částky minimálně 3,5 tis. Kč na 1 obyvatele na částku minimálně 5 tis. Kč na 1 obyvatele 

2. schválit žádost na hlavní město Prahu o úpravu dodatečného finančního vztahu k městským 
částem hl. m. Prahy, a to z částky 4,16 tis. Kč na 1 žáka/dítě v ZŠ/MŠ na částku minimálně 5 tis. Kč 
na 1 žáka/dítě v ZŠ/MŠ 

3. schválit žádost na hlavní město Prahu o každoroční dorovnání finančních vztahů z rozpočtu hl. 
m. Prahy městským částem hl. m. Prahy dle skutečně obdržených sdílených daní ze státního rozpočtu 
ČR 

 

 

 

8. Návrh Finančního plánu zdaňované činnosti MČ Praha 6 na rok 2023 - MgA. Petr 

Prokop, statutární místostarosta 

 

Usnesení č. RMČ-0082/22 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 

 
I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh 

 

II. Souhlasí  
s předloženým Návrhem Finančního plánu zdaňované činnosti MČ Praha 6 na rok 2023 dle přílohy č. 
1 tohoto usnesení 
1. s dílčím plánovaným výsledkem hospodaření před zdaněním za zdaňovanou činnost zajišťovanou 
OSM, kterým je ztráta ve výši - 51.782.200,- Kč 

2. s dílčím plánovaným výsledkem hospodaření před zdaněním za zdaňovanou činnost zajišťovanou 
příkazníkem, kterým je zisk ve výši 37.511.148,- Kč 

3. s celkovým plánovaným výsledkem hospodaření před zdaněním (zdaňovaná činnost zajišťována 
OSM + zdaňovaná činnost zajišťována příkazníkem), kterým je ztráta ve výši - 14.271.052,- Kč 

4. s celkovým plánovaným rozdílem příjmů a výdajů (zdaňovaná činnost zajišťovaná OSM + 
zdaňovaná činnost zajišťovaná příkazníkem) ve výši - 67.536.005,- Kč  

 

III. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  
schválit Návrh Finančního plánu zdaňované činnosti MČ Praha 6 na rok 2023  

 

 

14. Převod nájemní smlouvy č. MCP620220285 ze dne 04. 11. 2022 a uzavření dodatku 
č. 1  (Dejvická 4) - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 



Stránka 9 z 11 
6. RMČ, dne 28.11.2022 

Usnesení č. RMČ-0083/22 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z1  

(Zdržel se: Mgr. J. Lacina) 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně přílohy. 
 

II. Souhlasí  
s převodem nájemní smlouvy č. MCP6 20220285 ze dne 4.11.2022 mezi společnostmi Kulinářské 
stroje s.r.o., IČ: 24708861 a DEJMAT s.r.o., IČ: 14393875. 
 

 

  

15. Prominutí dluhu a úroku z prodlení Společenství vlastníků Lermontova 1019/9, 
Praha 6 - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

Usnesení č. RMČ-0084/22 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 

 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh. 
 

II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  
schválit prominutí dluhu na nájemném včetně úroku z prodlení z nájemní smlouvy č. SÚ 87/2013 ve 
znění pozdějších dodatků za Společenstvím vlastníků Lermontova 1019/9, Praha 6 v celkové výši  
298 791 Kč bez příslušenství (tj. 327 763,53  Kč včetně příslušenství) 
 

 

23. Uzavření smlouvy o dílo se společností ONplan lab, s.r.o. - Mgr. Jan Lacina, 

neuvolněný člen ZMČ 

 

Usnesení č. RMČ-0085/22 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 

 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh 

  

II. Souhlasí  
s uzavřením smlouvy o dílo (Zpracování Konceptu kulturně-společenského hubu Městské části Praha 
6) se společností ONplan lab, s.r.o. se sídlem: Karmelitská 379/18, 118 00 Praha 1, IČO: 03481387 

  

 

 

24. Návrh novely nařízení č. 10/2016 Sb. hl. m. Prahy, kterým se stanovují obecné 
požadavky na využívání území a technické požadavky na stavby v hlavním městě 
Praze (pražské stavební předpisy) - Ing. Jan Holický, MBA, tajemník 

 

Usnesení č. RMČ-0086/22 bylo schváleno hlasováním: +5 -0 z3 

(Zdržel se: MgA. P. Prokop, Mgr. J. Lacina, PhDr. P. Palacký) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

  

II. Nesouhlasí  
s návrhem novely nařízení č. 10/2016 Sb. hl. m. Prahy, kterým se stanovují obecné požadavky na 
využívání území a technické požadavky na stavby v hlavním městě Praze (pražské stavební 



Stránka 10 z 11 
6. RMČ, dne 28.11.2022 

předpisy), ve znění pozdějších předpisů, z důvodů uvedených v příloze č. 1, svůj nesouhlas považuje 
Rada městské části Praha 6 za zásadní 
  

 

 

27. Organizační opatření Úřadu městské části Praha 6 - Ing. Jan Holický, MBA, tajemník 

 

Usnesení č. RMČ-0087/22 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 

 

 
I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu 

  

II. Schvaluje  

s účinností od 01.12.2022 změnu Organizačního řádu ÚMČ Praha 6 v rozsahu: 
• Kancelář tajemníka (0100) 
• Kancelář městské části (0800), nově Kancelář starosty dle přílohy č. 1.1 a 1.2 

• souvisejících změn textu bezprostředně vyplývajících ze změny názvu odboru Kancelář městské 
části na Kancelář starosty 

  

 

 

28. Vyjádření MČ Praha 6 k oznámení záměru "KALOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ V ČOV + 
ČKV JIH" - PhDr. Petr Palacký, Ph.D., radní 
 

Usnesení č. RMČ-0088/22 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 

 
I. Bere na vědomí  
přiloženou důvodovou zprávu včetně příloh, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení. 
  

II. Souhlasí  
se záměrem "Kalové hospodářství v ČOV + ČKV JIH" dle v současné době předloženého oznámení 
záměru za podmínek uvedených ve vyjádření (příloha c) tohoto usnesení) a nepožaduje, aby záměr 
byl posuzován podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, a aby byla vypracována dokumentace dle § 8 citovaného zákona. 
  

III. Schvaluje  

znění vyjádření městské části Praha 6 k oznámení záměru "Kalové hospodářství v ČOV + ČKV JIH" 
dle přílohy c) tohoto usnesení. 
  

 

30. Uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. VZ/4/2022 - ZŠ Norbertov - vybudování 
venkovního sportoviště - Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 

 

Usnesení č. RMČ-0089/22 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 

 
I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 
  

II. Schvaluje  

uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. VZ/4/2022 - ZŠ Norbertov - vybudování venkovního 
sportoviště, se zhotovitelem KONSIT a.s., IČO: 18630197, Půlkruhová 786/20, 160 00  Praha 6 - 
Vokovice, dle příloh tohoto usnesení.  
  



Stránka 11 z 11 
6. RMČ, dne 28.11.2022 

 

 

31. R-0141 4. kvadrant Vítězného náměstí  - nominace člena RMČ P6 do poroty 
architektonické soutěže - Mgr. Jakub Stárek, starosta/ Ing. Jana Jelínková, vedoucí 
odboru územního rozvoje 

 

Usnesení č. RMČ-0090/22 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z1 

(Zdržel se: MgA. P. Prokop) 
 

I. Bere na vědomí  
přiloženou důvodovou zprávu, která je nedílnou součástí tohoto usnesení 
  

II. Navrhuje  

navrhuje ZMČ Praha 6 nominovat statutárního místostarostu MČ Praha 6 MgA. Petra Prokopa jako 
závislého náhradníka poroty mezinárodní architektonické soutěže za MČ P6 "4. kvadrant Vítězného 
náměstí" namísto Ing. arch. Evy Smutné 

  

 

29. Stanovení programu 03. zasedání zastupitelstva Praha 6 - Mgr. Jakub Stárek, 
starosta 

 

Usnesení č. RMČ-0091/22 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 

 
I. Bere na vědomí  
ústní důvodovou zprávu 

  

II. Stanovuje  

program 03. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 6 svolaného na pátek dne 16.12.2022 od 
10:00 hod. do kongresového sálu Hotelu OREA Pyramida, Bělohorská 125/24, Praha 6 dle přílohy 
tohoto usnesení 
  

 

RMČ vzala na vědomí: 
Informaci o přijatých peticích  - Ing. Jan Holický, MBA, tajemník 

 

 

 

 

V Praze dne  29.11.2022 

    

 

 

 

 

 

………………………………….                       ……………………………………. 
 

starosta MČ Praha 6                                             místostarosta MČ Praha 6 

 

 

 

 


